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گزیده سخنان رهبر انقلاب اسلامی در جمع بسیجیان :

در قضایای اخیر بسیجیها مظلوم واقع شدند

 به مناسبت هفته بسیج، صبح امروز؛ شنبه ۵ آذرماه جمع کثیری از بسیجیان با حضور در حسینیه امام خمینی(ره) با

حضرت آیتالله خامنهای رهبر انقلاب اسلامی دیدار کردند.

به مناسبت هفته بسیج، صبح امروز؛ شنبه ۵ آذرماه جمع کثیری از بسیجیان با حضور در حسینیه امام خمینی(ره) با حضرت آیت
الله خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی دیدار کردند.

به گزارش ایسنا، گزیده سخنان حضرت آیت الله خامنه ای در دیدار با بسیجیان کشور به شرح زیر است:

برکات بسیج، این ابتکار عظیم به قدری بود که امام در آذر سال ۶۷، یعنی ۹ سال بعد از تشکیل، آن خطابه ی والا و شیوا و بلند را
در مدح بسیج ایشان صادر کردند. چه اتفاقی در این ۹ سال به دست بسیج در کشور افتاد که امام بزرگوار را آن جور تحت تاثیر

قرار داد که آن بیان والا و شیوا و این تعبیرات عجیب را و این ادبیات عجیب را بکار بردند؟

حالا من چند جمله از آن ادبیات فاخر امام بزرگوار را میگویم که یادتان بیاید امام عزیز ما در این بیانیه در این خطابه در واقع با بسیج
مثل یک پدری صحبت کرد که به فرزندان خودش عشق می ورزد. این عبارات را من می خوانم: «... بسیج مدرسه عشق، مکتب

شاهدان و شهیدان گمنامی است که بر گلدسته های رفیع آن اذان شهادت و رشادت سر دادند....»

چه ادبیات فاخری، چه تعبیرات بلندی: «... درخت پرثمری است که شکوفه های آن بوی بهار وصل و طراوت یقین و حدیث عشق
می دهد...»

بعد امام با آن عظمت که دنیا را تکان داد، تاریخ را تکان داد، میگوید: «من افتخارم این است که بسیجی ام... من دست یکایک
شما را میبوسم.» واقعا اینها فراموش شدنی نیست.

خب، شما مخاطب این بیانید، شما بسیجیان امروز، امام نفرمودند بسیجی دهه ۶۰؛ شما، بسیجیان بعد از شما، تا دوره های
آینده، همه مخاطب این امام میگوید من دست شماها را می بوسم.

بسیجی بودن فرهنگ مجاهدان گمنام است. فرهنگ مجاهدان بی توقع و خطرپذیری است، نترسیدن است، خدمتگزاری است
برای همه، برای کشور، از خود برای دیگران مایه گذاشتن است.

بسیجی بودن یعنی مظلوم شدن برای اینکه مظلوم را رهایی ببخشد. دیدید در این قضایای اخیر بسیجی های مظلوم خودشان
مظلوم واقع شدند، برای اینکه نگذارند ملت، مظلومِ یک مشت اغتشاشگر غافل یا جاهل یا مزدور بشود. خودشان مظلوم واقع

میشوند، برای اینکه جلوی ظلم دیگران را بگیرند.

بسیجی دهه شصتی و دهه هشتادی و دهه نودی تفاوتی ندارند. شما دهه هشتادی و دهه هفتادی و ... هستید؛ جوانان
نورس هستید؛ نه امام را دیده اید، نه دوران انقلاب را دیده اید، نه دوران دفاع مقدس را دیده اید، اما همان روحیه ی جوان تو
میدان جنگ در شما هم هست. دهه ی شصت و نود و هشتاد ندارد؛ این حرفهای انقطاع نسلی و از این چیزهایی که میگویند،
اینها حرف های روشنفکری در گعده های روشنفکرانه است؛ واقعیت ها غیر از این است. امروز بسیج، همان بسیج دهه شصت

است.
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